

Kosteus: Seinätutkimukset ja väistötilat toteutuvat saman viikon aikana

SK 28.8.2013

Yhteiskoululla tapahtuu syyslomaviikolla

PÄLKÄNE

Lokakuun puolivälin asti Pälkäneen lukkiolla ja yhteiskoululla ollaan odottavalla kannalla. Syyslomaviikolla koululla päästään tekemään ulkoseiniin kohdistuvaa kosteus tutkimukset, joita ei kouluaikana ole mahdollista tehdä. Reikien poraamisen katsottiin häiritsevän koulutyötä niin paljon, että tutkimusten ajankohtaa rukattiin uusiksi.

Tutkimustuloksista laaditaan vielä erillinen raportti, mutta jo itse poraus tilanteessa saataneen vihiä rakennuksen seinien kunnosta.

– Kyllä siitä aika lailla heti

näkee, mikä siellä on tilanne, ennakkoi kunnan rakennusmestari **Markku Nurmi**.

Syyslomaan asti pärjätään

Lisäksi syyslomaviikolla koulun pihaan saadaan väistötilat, joihin päätettiin keväällä turvautua.

– Ne ovat nimenomaan väistötilat, eli tila ei ole työmääräkin, vaan ihan oikean talon näköinen rakennus, valottaa koulun rehtori **Jouni Piippo**.

Uudelle kahden luokan kouluiselle opiskelutilalle tehdään perustuksiksi sora murskepatja, jonka päälle tulevat vielä puu-

kiskot. Vaikka toisenlaistakin tietoa on ollut liikkeellä, tekni- sen keskuksen mukaan tila ei tule Pälkäneelle myöhässä vaan sovritun aikataulun mukaisesti.

– Kaikilla on käsittäkseni asiassa hyvä tahto, mutta mukana on monta muuttujaa. Koululla ei kuitenkaan ole tilojen puolesta mitään hätää, sillä olemme ottaneet käyttöön ylimääräisiä opetustiloja, joiden kanssa pärjäämme syyslomaan asti, rehtori Piippo kertoo.

Lukuvuotensa koululla aloitti noin 170 yläkoululaista ja 70 lukiolaista. Alakeran eristämissen muusta koulurakennuksesta on koettu vaikuttaneen ilmanlaatuun.

– Joku työntekijä sanoi ilman olevan nyt paljon parempi kuin aikaisemmin. Itse en osaa sanoa, koska minulle se on tuntunut olevan pitkälti sama koko sen puoli vuotta, jonka olen ollut koululla.

Kosteusvaurioirem on tinn kokeneella koululla aiemmin urallaan työskennelleen Piipon mukaan kosteusongelmasta puhutaan koululla jonkin verran, mutta mikään ykköspu- heenaihe se ei enää ole.

Väistötilan sijoituspaikaksi valikoitui koulun eteläpäädyn alue, jossa ovat nykyisin pyörätelineet. Vesi- ja viemäriti- tämät ovat paikalla helposti toteutettavissa.



Koulun pihaan syksyllä saapuvassa väistötilassa voi nähdä positiivisena puolena ainakin sen, että vuosien odotuksen jälkeen jotakin konkreettista on nyt tapahtumassa.